- 1 -

事 務 連 絡

令和２年 10月 20日

生徒・保護者各位

沖縄県八重山商工高等学校

校 長 波平 孝夫

（ 公 印 省 略 ）

爆破予告メールについて

みだしのことについて、別紙のとおり県教育委員会から通知があります。つきましては、

今後の対応について下記のとおり行います。

＜予告内容＞

10 月 21 日（水）11 時 30 分に石垣市役所、その後 12 時 30 分頃に市内の高校３校、小
中学校並びに小中併設校 16 校に、13 時前後に市内の飲食店４ヶ所を対象に時限爆弾を作
動させるという内容です。

記

１．１０月２１日（水）は平常通り授業を行う。

２．１０月２１日（水）まで引き続き校内及び学校周辺の巡視を行い、不審物や不審

者への警戒を行う。

３．１０月２１日（水）は、午前中の授業日程を１校時から４校時として、昼食時間

を１３：０５～１３：５５に変更します。

４．本校の正門は８：４５から１３：０５を閉鎖。正門以外の門は施錠します。（御

手数をお掛けしますが、当時刻に本校ご利用の方は、事前に事務及び関係職員に

ご連絡ください。）

５．異常が確認された場合は最寄りの警察署及び学校に連絡を行うこと。

連絡先 本校：０９８０－８２－３８９２